
UCHWAŁA NR XLVII/577/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu u zbiegu ulic 1 Maja i Bolesława Limanowskiego w obrębie 
Śródmieście Nr 27 nazwę – Eufrozyna Sagana. 

2. Lokalizację ronda przedstawia kopia mapy ewidencyjnej, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: 76E31A50-0143-44FD-812C-20EE1AF8FCBA. Podpisany Strona 1



Id: 76E31A50-0143-44FD-812C-20EE1AF8FCBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Eufrozyn Sagan (1916-1995) był wybitnym paleobotanikiem i popularyzatorem wiedzy przyrodniczej,
którego zbiory znajdują się obecnie w Centrum Nauki i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu.

W listopadzie 2016 roku został uhonorowany tytułem „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”.

W latach 1950-1975 był kierownikiem Muzeum w Wałbrzychu, a w latach 1976-1985 jego
wicedyrektorem, mieszkając jednocześnie w nieistniejącym już budynku muzealnym przy placu
Solidarności.

Należy budować lokalną tożsamość w oparciu o najlepsze wzorce oraz osoby, które rzeczywiście wniosły
swój wkład i zasłużyły się dla miasta. Zatem uhonorowanie tak wybitnego człowieka poprzez nazwanie
ronda jego nazwiskiem jest w pełni uzasadnione.

  

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus 

Id: 76E31A50-0143-44FD-812C-20EE1AF8FCBA. Podpisany Strona 1




